Gazzane 17 10 21

LOMMX024
Pos Num.
1 771

2 743

3 393

4 102

5 773

6 160

7 55

8 461

9 752
10 221
11 100
12 718
13 549
14 826
15 503
16 67
17 40

magmbimirng

Pilota

CROCI Simone

D ANGELO Alessandro

MARTELLI Thomas
RAGADINI Tomas
CROCI Alessio
ANDRESSI Stefano
LENTINI Alessandro
VANINI Davide
BORGHI Matteo
UNGARO Matteo
VANINI Marco
MUSSO Danilo
CAMOTTI Daniel
CARDELLINI Andrea
BAGNARELLI Marco
IANKOV Plamen I.
GIPPONI Nicholas

Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

MX1 Elite Fast

-Gara2

Classifica dopo 12 Giri (19,920 Km)

Motoclub

Moto Club Intimiano Natale
Bbr Offroad

Bbr Offroad

Moto Club Intimiano Natale
Schianno

Green

Berbenno

Berbenno

Moto Club Intimiano Natale
Parini

Berbenno

Moto Club Intimiano Natale
Green

Abbiategrasso

Bbr Offroad

Mercallo

L.C. Racing Motocross Team

Miglior tempo: nr 771 - CROCI Simone 1:44.349 nel giro 1 Media 57,269

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

FR Moto

Husqvarna
Honda
KTM

KTM
Husqvarna
Kawasaki
Gas Gas
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
KTM

Yamaha

Giri

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11

Tempo Tot.

21:07.698
21:27.438
21:40.913
21:52.366
21:54.432
22:10.002
22:13.123
22:13.733
22:14.859
22:16.421
22:40.099
22:42.430
22:43.312
22:55.590
21:32.693
21:33.973
14:34.228

Inizio gara 17/10/2021 17:29:12

Esposto ore: 18:10

Race Director : Marino Citelli

Gazzane, domenica 17 ottobre 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 56,569 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:44.349 1 -
1:45.860 7 19.740
1:45.648 10 33.215
1:47.420 3 44.668
1:47.272 7 46.734
1:48.498 3 1:02.304
1:47.543 3 1:05.425
1:50.040 2 1:06.035
1:49.460 12 1:07.161
1:48.989 5 1:08.723
1:50.893 3 1:32.401
1:51.917 3 1:34.732
1:51.122 12 1:35.614
1:51.653 4 1:47.892
1:55.536 3 1 Giro
1:55.295 11 1 Giro
1:46.194 6 5 Giri

Fine gara 17/10/2021 17:52:40

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108
106

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

1/1



